关于2012年立项的国家民委科研项目结项的通知
各有关单位：
　　根据《国家民委科研项目管理办法》，2012年立项的部分国家民委科研项目已到结项日期，请各单位统一组织开展结项工作，现将有关事项通知如下：

　　一、结项范围

    1.按项目计划书时间要求一年内应该结项的国家民委科研项目；

　　2.按项目计划书时间要求未到结项时间但拟提前申请结项的国家民委科研项目。

 　　二、结项申请、审核和公布程序

　　1.各单位科研主管部门组织本单位各项目负责人按要求填写《国家民委科研项目结项申请表》；

　2.国家民委委托各院校具体负责实施本校国家民委科研项目结项审核，我司对项目成果进行抽查，其他单位项目由教育科技司组织专家进行结项审核；

　　3.各单位科研主管部门统一将审核通过的《国家民委科研项目结项申请表》在规定时间内上报至国家民委教育科技司；

　　4.国家民委教育科技司审验后公布结项项目目录并发放结项证书。

 　　三、有下列情况之一者，不能申请结项

　　1.未能完成研究工作计划或未取得预期成果；

　　2.擅自变更研究项目名称和研究项目负责人；

3.研究成果材料不齐全。
四、其他要求

　　1.2012年立项但不能按期结项的项目负责人，须向单位科研工作管理部门作出书面陈述，申请延期结项。相关单位科研处按照有关规定在“单位意见”一栏中提出处理意见，报我司同意后批准延期。

    2.各单位须将加盖公章的《2014年度国家民委科研项目结项申请表》、《2014年度国家民委科研项目结项情况汇总表》（各1份）的纸质材料以及相关材料于2014年4月30日前报送国家民委教育科技司（相关材料电子文档压缩为一个文件包发送至邮箱：jiaokesi@126.com。

3.国家民委网站（www.seac.gov.cn）提供相关文件和表格的下载。
五、联系方式

　　联 系 人：国家民委教育科技司吴孔勇安燕

　　联系电话：010-66508703 66508722（传真）

　　联系地址：北京市西城区复兴门内大街甲49号

　　邮编：100800

　　附件：

        1：2014年度国家民委科研项目结项情况汇总表
      2：2014年度国家民委科研项目结项申请表

                                                             国家民委科研项目管理办公室

                                                                      2014年4月3日
附件1：

2014年度国家民委科研项目结项申请表

项目类别：□ 人文、社会科学类

□ 自然科学类
项目名称：
项目编号：
项目负责人：
院所名称：
所属院校（部门）：
填报日期：
	最终成果名称

	主要参加人

	成果形式

	研究类别

	计划完成时间

	实际完成时间

	字数
	    千字
	出版单位和时间

	成果去向

使用范围

	一、项目承担人的主要成果    （注：成果形式为“研究报告”者填“使用单位”）

	序号
	成果名称
	成果形式
	刊物年期、出版社和出版日期、使用单位

	二、最终成果内容简介 （学术上的创新和突破、学术价值和应用价值、社会效益）

	项目依托单位意见（意见分为四种：A、同意结项；B、未达到要求，不同意结项；C、经项目组申请，延期一年结项； D、建议撤销项目。）

	负责人签章：                     年     月     日

	国家民委教育科技司意见

	负责人签章：                     年      月      日

附件2：
2014年度国家民委科研项目结项情况统计表

	序 号
	项目类别
	项 目 名 称
	项目编号
	项目主研人
	学 校

单位名称（盖章）：                                                 年     月     日

	12HBZ001
	可见光下具有抗菌自清洁性能棉纤维的研制
	国家民委
	自筹
	化环学院
	吴德勇
	0.00
	1.00
	4123013P

	12HBZ002
	自适应光伏并网逆变器控制策略研究
	国家民委
	自筹
	信息工程学院
	钟建伟
	0.00
	1.00
	4123014P

	12HBZ003
	黄花蒿细胞色素P450还原酶基因表达调控机制研究
	国家民委
	自筹
	生科院
	周毅峰
	0.00
	1.00
	4123015P

	12HBZ004
	铁硫蛋白Slr0871对藻胆蛋白裂合酶的调控机制及其控制蓝藻水华的研究
	国家民委
	自筹
	生科院
	马  琼
	0.00
	1.00
	4123016P

	12HBZ005
	恩施矿区煤矸石特征及综合利用研究
	国家民委
	自筹
	化环学院
	胡  盛
	0.00
	1.00
	4123017P

	12HBZ006
	恩施地区对口支援政策绩效评估及优化研究—以恩施州为例
	国家民委
	自筹
	经济管理学院
	王  涛
	0.00
	0.50
	4123018P

	12HBZ007
	微乳液膜法提纯分离硒的研究
	国家民委
	自筹
	化环学院
	王金收
	0.00
	1.00
	4123019P

	12HBZ008
	富硒植物含硒活性成分的分离及理性化性质研究
	国家民委
	自筹
	生科院
	雷红灵
	0.00
	1.00
	4123020P

	12HBZ009
	新型甲壳素聚电解质醚的均相合成绿色工艺
	国家民委
	自筹
	化环学院
	李国祥
	0.00
	1.00
	4123021P

	12HBZ010
	新型发光材料9-取代芴衍生物的合成及性能研究
	国家民委
	自筹
	化环学院
	冯  驸
	0.00
	1.00
	4123022P

	12HBZ011
	土家族体质人类学与人类群体遗传学研究
	国家民委
	自筹
	体育学院
	刘晓丽
	0.00
	0.50
	4123023P

	12HBZ012
	恩施土家民族药物红刺老苞提取物抗RA的体外细胞学研究
	国家民委
	自筹
	民大附属医院
	袁  林
	0.00
	1.00
	4123024P

	12HBZ013
	羊膜移植治疗真菌性角膜溃疡的临床及实验研究
	国家民委
	自筹
	民大附属医院
	李清韬
	0.00
	1.00
	4123025P

	12HBZ014
	粘附分子ICAM介导超声造影剂微泡动态观测类风湿关节炎不同时期造影表现及其对治疗效果的评估
	国家民委
	自筹
	民大附属医院
	刘  琨
	0.00
	1.00
	4123026P

	12HBZ015
	影视艺术作品中的土家族形象研究
	国家民委
	自筹
	艺术学院
	李烨鑫
	0.00
	0.50
	4123027P